ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỨ MINH

Số:         /UBND-VHXH

V/v góp ý kiến tham gia vào dự thảo

Nghị quyết điều chỉnh, sửa đổi, bổ

sung nội dung Nghị quyết số 14-

NQ/TU ngày 13/5/2024 của Ban

Thường vụ Thành ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Minh, ngày       tháng 8 năm 2025

                    Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 5191/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày

04/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc xin ý kiến

tham gia dự thảo vào dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung nội dung

Nghị quyết số 14- NQ/TU ngày 13/5/2024 của Ban Thường vụ Thành ủy.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Tờ trình về việc đề nghị xem xét, phê duyệt

dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày

13/5/2024 của Ban Thường vụ Thành ủy về đổi mới và nâng cao chất lượng giáo

dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố Hải Phòng đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2045 để trình Ban Thường vụ Thành ủy xem xét, quyết định; Dự thảo Nghị

quyết của Ban Thượng vụ Thành ủy về sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 14-

NQ/TU ngày 13/5/2024 của Ban Thường vụ Thành ủy về đổi mới và nâng cao

chất lượng giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố Hải Phòng đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045; Dự thảo Kết quả thực hiện Nghị quyết số 14-

NQ/TU ngày 13/5/2024 của Ban Thường vụ Thành ủy về đổi mới và nâng cao

chất lượng giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố Hải Phòng đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Ủy ban nhân dân phường Tứ Minh đồng ý dự thảo Tờ trình Về việc

đề nghị xem xét, phê duyệt dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung

Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 13/5/2024 của Ban Thường vụ Thành ủy về đổi

mới và nâng cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố Hải

Phòng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 để trình Ban Thường vụ Thành ủy

xem xét, quyết định; Dự thảo Nghị quyết của Ban Thường vụ Thành ủy về sửa

đổi, bổ sung Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 13/5/2024 của Ban Thường vụ

Thành ủy về đổi mới và nâng cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn

thành phố Hải Phòng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; Dự thảo Kết quả

thực hiện Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 13/5/2024 của Ban Thường vụ Thành

ủy về đổi mới và nâng cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn thành

2

phố Hải Phòng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045. Kính gửi Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND phường (Ô Việt);

- Lưu: VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Việt

		2025-08-19T11:34:18+0700
	Việt Nam
	Lê Tuấn Việt <letuanviet@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T15:35:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T15:35:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T15:35:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!